RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL DO PREMIO DE REGISTRO AUDIOVISUAL DE SABERES TRADICIONAIS E DA CULTURA POPULAR - LAB PE 2021

RECURSOS DEFERIDOS — PAGINA 02
RECURSOS INDEFERIDOS — PAGINA 03

Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto.
O/A proponente podera digitar o nimero da sua inscricdo na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrara o resultado.
Neste documento, as numerag6es de CPF foram pseudonimizadas.



Secretaria de
Cultura

PERNAMBUCO

MAIS TRABALHO, MAIS FUTUR

LEI ALDIR BLANC EM PERNAMBUCO
RESULTADO DOS RECURSOS
EDITAL DO PREMIO DE REGISTRO AUDIOVISUAL DE SABERES TRADICIONAIS E DA CULTURA POPULAR - LAB PE 2021

RECURSOS DEFERIDOS
PAGINA 02

INSCRIGAO DO RECURSO INSCRICAO DO EDITAL CPF/CNPJ

on-1590070537

on-672624314

XXX.593.424-XX

on-453901372

on-28245753

XXX.130.574-XX

on-1093328127

on-1428505359

XXX.498.444-XX

on-418685132

on-477262314

XXX.130.424-XX

on-4891662

on-1102071491

XXX.218.484-XX

on-527216572

on-2070656924

XXX.804.854-XX

0on-932504543

on-1847645724

XXX.007.474-XX

on-1721231099

on-37854694

XXX.549.374-XX

on-1804989264

0on-399594673

XXX.245.226-XX

on-90016616

on-651292823

XXX.641.534-XX

on-1460844766

on-1626794517

XXX.416.914-XX

on-1279128122

on-2057471004

XXX.947.904-XX

on-137673465

on-940553151

XXX.073.384-XX

on-417975769

on-1649386485

XXX.154.154-XX

on-1785971430

on-276225150

XXX.470.734-XX

on-1448211053

on-1558756763

XXX.335.194-XX

on-366147003

on-286878557

XXX.216.324-XX

0on-689954601

on-1222891564

XXX.362.214-XX

on-1750777920

on-670163505

XXX.423.794-XX

on-1648673209

on-38752378

XXX.997.268-XX

on-162395282

on-904267115

XXX.569.394-XX

LEI
o ALDIR BLANC

amure gace QAL Y

Secretaria de
Cultura

RECURSOS DEFERIDOS - PAGINA 02 | RECURSOS INDEFERIDOS - PAGINA 03

Secretaria de
Micro e Pequena
Empresa, Trabalho
e Qualificacdo

Politicas de Prevencao
a Violéncia e as Drogas

(% reanaviBuCo s

SECRETARIA ESPECIAL DA

o BRASIL



Secretaria de
Cultura

PERNAMBUCO

MAIS TRABALHO, MAIS FUTUR

LEI ALDIR BLANC EM PERNAMBUCO
RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL DO PREMIO DE REGISTRO AUDIOVISUAL DE SABERES TRADICIONAIS E DA CULTURA POPULAR - LAB PE 2021

RECURSOS INDEFERIDOS

PAGINA 03
INSCRICAO DO INSCRICAO DO ~
o . CPF/CNPJ OBSERVACOES
A INSCRICAO ON-437640404 CORRESPONDE AO EDITAL EDITAL DO PREMIO DE SALVAGUARDA EMERGENCIAL DO ARTESANATO, DAS ARTES
on-1374067947 on-437640404 08259053000133 CIRCENSES, DA CULTURA POPULAR, DA GASTRONOMIA E DOS POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS — LAB PE 2021 (INSCRICAO DE CULTURA

POPULAR, POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS)

on-1344328246

on-21725970

XXX.241.644-XX

LINK FECHADO.

on-778545564

on-967745000

XXX.133.534-XX

INDEFERIDO. PRIORIZAGAO DE EDITAL NAO PODE SER ALTERADA DE ACORDO COM O EDITAL. 22.5 CASO DECLARE QUE APRESENTARA OUTRA
PROPOSTA EM EDITAL DIFERENTE, O PROPONENTE DEVERA

INFORMAR, NO FORMULARIO DE INSCRICAO, QUAL PROPOSTA SERA SUA PRIORIDADE, CASO TENHA AMBAS

SELECIONADAS PARA PREMIACAO. NAO SERA PERMITIDA ALTERAGCAO DESSA INDICACAO DE PRIORIZACAO APOS

A CONCLUSAO E ENVIO DA INSCRIGAO.

22.6 A SECULT PE NAO SE RESPONSABILIZA POR POSSIVEIS EQUIVOCOS NA INDICAGAO DE PRIORIZAGAO

REALIZADA PELO/A PROPONENTE.

on-1505726111

on-230348072

XXX.213.234-XX

INDEFERIDO. A COMISSAO DE ANALISE MANTEM AS NOTAS.

on-855490316

on-1944552406

XXX.044.114-XX

INDEFERIDO. A COMISSAO MANTEM AS NOTAS E PROPONENTE JA FOI BENEFICIADO COM A FASE 1 DA LAB, NAO ESTANDO NA PRIORIZAGAO DE
APROVACAO.

RECURSOS DEFERIDOS - PAGINA 02 | RECURSOS INDEFERIDOS - PAGINA 03

Secretaria de Secretaria de Secretaria de

CEFFC  CEPC

Secretaria de Micro e Pequena Politicas de Prevencao Desenvolvimento
Cultura  Empresa, Trabalho 3 yjoléncia e as Drogas Social, Crianga
e Qualificagio o ventids

Qﬁmp BLANC AMUPE Sesc (JAtI y

(% peaNaMBUCO s e PETHRASR




