

RESULTADO DOS RECURSOS

EDITAL DO PRÊMIO DE REGISTRO AUDIOVISUAL DE SABERES TRADICIONAIS E DA CULTURA POPULAR - LAB PE 2021

RECURSOS DEFERIDOS – PÁGINA 02 RECURSOS INDEFERIDOS – PÁGINA 03

Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o resultado. Neste documento, as numerações de CPF foram pseudonimizadas.



LEI ALDIR BLANC EM PERNAMBUCO RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL DO PRÊMIO DE REGISTRO AUDIOVISUAL DE SABERES TRADICIONAIS E DA CULTURA POPULAR - LAB PE 2021

RECURSOS DEFERIDOS

PÁGINA 02

INSCRIÇÃO DO RECURSO	INSCRIÇÃO DO EDITAL	CPF/CNPJ
on-1590070537	on-672624314	XXX.593.424-XX
on-453901372	on-28245753	XXX.130.574-XX
on-1093328127	on-1428505359	XXX.498.444-XX
on-418685132	on-477262314	XXX.130.424-XX
on-4891662	on-1102071491	XXX.218.484-XX
on-527216572	on-2070656924	XXX.804.854-XX
on-932504543	on-18 <mark>47645724</mark>	XXX.007.474-XX
on-1721231099	on- <mark>37854694</mark>	XXX.549.374-XX
on-1804989264	o <mark>n-399594673</mark>	XXX.245.226-XX
on-90016616	on-651292823	XXX.641.534-XX
on-1460844766	on- <mark>16</mark> 267945 <u>1</u> 7	XXX.416.914-XX
on-1279128122	on- <mark>205</mark> 7471004	XXX.947.904-XX
on-137673465	on-940553151	XXX.073.384-XX
on-417975769	on-1649386485	XXX.154.154-XX
on-1785971430	on-276225150	XXX.470.734-XX
on-1448211053	o <mark>n-155875</mark> 67 <mark>63</mark>	XXX.335.194-XX
on-366147003	on- <mark>286878</mark> 557	XXX.216.324-XX
on-689954601	o <mark>n-1222891564</mark>	XXX.362.214-XX
on-1750777920	on-670163505	XXX.423.794-XX
on-1648673209	on-38752378	XXX.997.268-XX
on-162395282	on-904267115	XXX.569.394-XX



































LEI ALDIR BLANC EM PERNAMBUCO RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL DO PRÊMIO DE REGISTRO AUDIOVISUAL DE SABERES TRADICIONAIS E DA CULTURA POPULAR - LAB PE 2021

RECURSOS INDEFERIDOS

PÁGINA 03

INSCRIÇÃO DO RECURSO	INSCRIÇÃO DO EDITAL	CPF/CNPJ	OBSERVAÇÕES
on-1374067947	on-437640404	08259053000133	A INSCRIÇÃO ON-437640404 CORRESPONDE AO EDITAL EDITAL DO PRÊMIO DE SALVAGUARDA EMERGENCIAL DO ARTESANATO, DAS ARTES CIRCENSES, DA CULTURA POPULAR, DA GASTRONOMIA E DOS POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS – LAB PE 2021 (INSCRIÇÃO DE CULTURA POPULAR, POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS)
on-1344328246	on-21725970	XXX.241.644-XX	LINK FECHADO.
on-778545564	on-967745000	XXX.133.534-XX	INDEFERIDO. PRIORIZAÇÃO DE EDITAL NÃO PODE SER ALTERADA DE ACORDO COM O EDITAL. 22.5 CASO DECLARE QUE APRESENTARÁ OUTRA PROPOSTA EM EDITAL DIFERENTE, O PROPONENTE DEVERÁ INFORMAR, NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO, QUAL PROPOSTA SERÁ SUA PRIORIDADE, CASO TENHA AMBAS SELECIONADAS PARA PREMIAÇÃO. NÃO SERÁ PERMITIDA ALTERAÇÃO DESSA INDICAÇÃO DE PRIORIZAÇÃO APÓS A CONCLUSÃO E ENVIO DA INSCRIÇÃO. 22.6 A SECULT PE NÃO SE RESPONSABILIZA POR POSSÍVEIS EQUÍVOCOS NA INDICAÇÃO DE PRIORIZAÇÃO REALIZADA PELO/A PROPONENTE.
on-1505726111	on-230348072	XXX.213.234-XX	INDEFERIDO. A COMISSÃO DE ANÁLISE MANTÉM AS NOTAS.
on-855490316	on-1944552406	XXX.044.114-XX	INDEFERIDO. A COMISSÃO MANTÉM AS NOTAS E PROPONENTE JÁ FOI BENEFICIADO COM A FASE 1 DA LAB, NÃO ESTANDO NA PRIORIZAÇÃO DE APROVAÇÃO.































